
2020 Yılına ait Genel Kurul 24.03.2021 tarihinde yapılmıştır.

DENİZ FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.
Genel Kurul Bildirimi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Karar Tarihi 11/03/2021
Genel Kurul Toplantı Türü Olağan (Annual)
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi 2020
Tarih 24/03/2021
Saati 15.00
Adresi BÜYÜKDERE CADDESİ NUMARA.141 ESENTEPE ŞİŞLİ

Gündem

1. Açılış ve Toplantı Başkanlığı'nın seçilmesi. 2. 
Toplantı tutanağının ve hazır bulunanlar listesinin 
imzalanması hususunda Toplantı Başkanlığı'na yetki 
verilmesi. 3. 2020 yılı Faaliyet Raporu, Bağımsız Dış 
Denetim Raporu, Bilanço ve Gelir tablosunun 
okunması, müzakeresi ve kabul ya da reddi hakkında
karar alınması. 4. Kar hakkında karar alınması. 5. 
İstifa eden Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Mesut 
ERSOY'un ve Kahraman GÜNAYDIN'ın ibrasının 
onaylanması. 6. Yönetim Kurulu Üyelerinin 2020 yılı 
faaliyetlerinden ötürü ibrası. 7. Türk Ticaret Kanunu 
ve Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
düzenlemeleri gereğince Yönetim Kurulu tarafından 
yapılan bağımsız denetim kuruluşu seçiminin 
onaylanması. 8. Yönetim kurulu üyelerine Türk 
Ticaret Kanunu'nun 395. ve 396. maddelerinde yazılı 
izinlerin verilmesi. 9. Dilek ve görüşler.

Alınan Kararlar / Görüşülen Konular
ŞİRKETİMİZİN YAPMIŞ OLDUĞU GENEL KURULDA 
ALINAN KARARLAR EKTEDİR.

Genel Kurul Tescil Tarihi

Açıklamalar

ŞİRKETİMİZ 24/03/2021 TARİHİNDE 2020 YILINA AİT OLAĞAN GENEL KURUL YAPMIŞTIR.

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


